АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2015 года №34

О присвоении адреса земельному участку

   В  соответствии со ст.8 Градостроительного  кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку, расположенному в границах с.Колено, (северо-восток) адрес: производственная  зона №1  Е.
2. Организациям технической инвентаризации произвести соответствующие изменения в технической документации.

Глава администрации
 Коленовского МО                                                        С.В.Гусенков